
令和７年９月１日 

スクール会員  

並びに保護者各位 

                                （ 株 ） ダ イ ヤ プ ラ ザ 

                                秋田アスレティッククラブ大曲 

支配人   深 田  学 

 

 

『月曜休館日導入についてのお知らせ』 

 
 

拝啓 初秋の候、スクール会員並びに保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し
上げます。 
平素は当クラブに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび当クラブでは働き方改革の推進に向けた取り組みとして、労働環境の改善を図ること

となり、その一環として現在の日曜日休館に加え新たに毎週月曜日を休館日とさせていただくこととな
りました。 
 この休館日変更により、スクール会員並びに保護者の皆様には大変ご不便をおかけすることをお詫び
申し上げるとともに、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 今後も皆様のクラブライフがより一層向上するよう、スタッフ一同高品質のサービスを提供する体制
を整えてまいりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 
 なお、ご不明な点がございましたらフロントまたはお電話にてお気軽にお問い合わせ願います。 

敬具 

  

記 

 

 

【変更内容】     日曜日休館日（週１日） ⇒ 日曜日・月曜日休館日（週２日） 

【施行開始】     ２０２５年１１月３日（月）より開始 

 

現在月曜日スクールに在籍の方は、他曜日への変更手続きが必要となります。お手数をおかけして大変

申し訳ございませんが、２０２５年１０月１５日（水）までに当クラブフロントにて変更手続きをお願

いいたします。 

 

【スクールバスについて】 

練習曜日変更手続きの際に当クラブフロントにてご確認いただきますようお願いいたします。     

詳しくは、別紙「スクールバス路線変更について」をご参照ください。 

 

 

 

 

 

 

 以 上 

【お問合せ】 

秋田アスレティッククラブ大曲 

０１８７－６３－７３７４ 



【バス路線変更開始日】 １１月１日㈯から

【廃止路線】 ※月曜日→[旧大曲市内環状線] [西木・角館線]

※土曜日(9:40)→[協和・刈和野・土川線]

【新規路線】 ※土曜日(9:40)→[桧木内線]

※土曜日(15:40)→[旧大曲市内線] 

※土曜日(15:40)→[畑屋～六郷～市内線] 

健康増進センター 8:22 飯田団地 14:54 畑屋農協 14:45
大沢呉服店 8:24 パークサイドこばやし 14:56 上鑓田 14:47
給食センター 8:26 中飯田 14:57 琴平バス停 14:49
酒はしもと 8:28 グランマート飯田店 14:58 琴平神社 14:50
山口 8:29 下高畑バス停 15:00 馬町 14:51
潟野 8:36 東川 15:02 勇太郎 14:52
栃の木 8:45 イーストモール 15:03 美郷町六郷支所 14:54
堂村 8:46 元田中酒店 15:04 六郷本町 14:55
荒町 8:48 丸子町本庄理容 15:05 本館デイリーストア 14:57
クリオン入口 8:50 保屋バス停 15:06 於倉 15:00
西木公民館 8:51 川前団地 15:08 下深井 15:03
六本杉バス停 8:52 ハイツさいとう 15:10 石堂 15:05
西荒井バス停 8:55 杉本橋 15:11 月山団地 15:06
ひまわり薬局 9:00 トータルジムキ 15:12 追分バス停 15:07
本町 9:02 ハシモトホーム 15:14 川の目バス停 15:08
菅沢ファミマ 9:04 寺田薬局 15:15 中飯田 15:12
押切バス停 9:07 セジュール大花 15:16 羽後信金大曲南支店 15:15
石持バス停 9:11 きもの佐藤 15:17 後藤整形向かい 15:16
大仙庁舎中仙支所 9:14 大曲駅東口 15:18 伊藤電気向かい 15:17
無人精米所 9:16 幸町団地 15:20 黒瀬２４パーキング 15:22
下川原 9:19 川口ほねつぎ 15:23 井関歯科 15:24
鑓見内 9:20 南部家畜保健衛生所 15:25 花館パン 15:26
水木田 9:22
上古道 9:24
JA四ツ屋元ファミマ 9:25
オートM1 9:26
コインランドリー 9:27

月曜休館に伴うスクールバス路線の変更について

令和7年9月1日

土曜日 9:40～10:40

桧木内線

土曜日 15:40～16:40

旧大曲市内線

土曜日 15:40～16:40

畑屋～六郷～市内

１１月より施行いたします、月曜休館日導入に併せましてスクールバス路線の一部

を下記の通り変更させていただきます。廃止路線と新規路線をご確認の上、スクール曜

日・時間及び乗車場所の変更がある場合は、変更届が必要になりますので、１０月１５

日㈬までフロントでの手続きをお願いいたします。

詳しいバス路線やご不明な点がございましたらフロントまでお気軽にお問合せくださ

い。


